[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2023 г.

№252

п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 12.12.2019 №319 «О Порядке рассмотрения обращений граждан,

поступающих в  Администрацию сельского

поселения Унъюган, главе сельского поселения Унъюган,

заместителям главы сельского поселения Унъюган»

         В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с  Федеральным законом от 04.08.2023 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 12.12.2019 №319 «О Порядке рассмотрения обращений граждан, поступающих в  Администрацию сельского

поселения Унъюган, главе сельского поселения Унъюган, заместителям главы сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

В  абзаце четвёртом пункта 2.1. приложения к постановлению слова «адрес электронной почты» заменить словами «а также указывает адрес электронной почты либо использует адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале», слово «которому» заменить словом «которым».

Пункт 5.5. приложения к постановлению после слов «должностному лицу в форме электронного документа» дополнить словами «, или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина на Едином портале при его использовании».
2. Постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт  Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Унъюган                                                              О.А. Мальцева

PAGE